

Ungdomssektionens verksamhetsberättelse för 2022

Möten och sammankomster

Vi har under 2022 haft 15 st protokollförda möten.

Årets händelser

Året inleddes med en ny styrelse som innehöll många nya ansikten vilket innebar en hel del nya idéer men det kom även med uppgiften att skapa en sammansvetsad grupp där alla trivdes och vågade tycka och tänka fritt, därmed fanns det tillfällen för att lära känna varann. Första mötet med nya styrelsen ägde rum i slutet av februari och då var det genast dags att börja planerandet av "fångarna på ridskolan" samt planerande och genomförande av en övernattnig i mars där medlemmarna tittade på melodifestivalen samt lekte lekar. I mars var Ungdomssektionen och höll i en ponnyridning för unga på Ängetskolan vilket både uppskattades av ledare och besökare!

Våren kom och det var dags för styrelsen att förbereda det sista innan "fångarna på ridskolan" vilket blev en väl genomförd och uppskattad övernattnig som genomfördes i april. Under denna månad höll ungdomssektionen även i ett kalas, kalas är något som har skett lite utspritt och sporadiskt över året men definitivt har utvecklingspotential för nästa år.

Kommande månader tog ungdomssektionen en välbehövd och välförtjänt semester som sträckte sig till augusti för att sedan starta nästa termin med planering av höstens aktiviteter vilket började med "hästens dag" där ungdomssektionen höll i en kapphästtävling .

Under september planerades ridskolans mest populära övernattnig, Halloween, vilket genomfördes i slutet av oktober. Parallellt med Halloween planerandet arbetade även Ungdomssektionen med den årliga storslagna Luciashowen.

I november och början av december planeras det inför Lucia och även en del övningstillfällen ägde rum. Tillslut kom dagen då showen skulle inträffa, ungdomssektionen genomförde då med hjälp av medlemmar, personal och vänner två spektakulära, fartfyllda men inte minst lyckade shower. För de som var med och hjälpte till eller inte hade möjlighet att bevittna showen fanns chansen att se en repris som spelades upp under en kväll samt möjligheten att övernatta.

December månad fortsatte och ungdomssektionen planerade en aktivitet vid namn "snökul" där medlemmar och styrelsemedlemmar grillade och tolkade bakom en fyrhjuling, detta var en ny aktivitet men trots det väldigt uppskattad av de som deltog.

Sammanfattning

Ungdomssektionen vill tacka för detta år som har varit fyllt av arbete och slit men trots detta väldigt roligt, när problem uppkom fanns det alltid lösningar tack vare gott samarbete och extern hjälp. Vi i ungdomssektionen ser fram emot ett till år fyllt med aktiviteter och arbete och hoppas att ni också gör det!

Ungdomssektionens styrelse genom ledamot Tindra Johansson, Örnsköldsvik Januari 2023.